MHCTPYKLUHMA MO IKCNNYATALUN
SNNEKTPOKAPETKA WRT-2000

BMX Tyn 'pyn Al (WMH Tool Group AG)
BaHwTpacce 24, CH-8603 LUBepueHbax

AnexkTpokaperka WRT-2000

1. OBLWME YKA3AHUA NO TEXHUKE BESOINACHOCTHA

DneKTpokKapeTka npeAHasHauyeHa ANns YCTaHOBKM Ha CTaHAapTHbIX ABYTaBpOBbIX 6ankax, Ha 6ankax c
LWMPOKNUMM MONKAMMU NN Ha Ayroob6pasHbix 6ankax ¢ MUHUMarbHbIM paanycom 1 MeTp.

Banku AonXHbl 6bITb HAAEXHO 3aKpensieHbl U AO/KHA BblAEPXMBATb Maccy KapeTkun u rpysa.
He ycTaHaBnMBaliTe KapeTky Ha 6ankm HEUM3BECTHON Fpy30MoaAbEMHOCTH.
He ycTaHaBnMBaliTe KapeTKy Ha NoBpexaEéHHble UM edOopMUpOBaHHbIe Banku.

KapeTku JET npeagHasHauveHbl A7 UCMOMb30BaHUA C TasiiMUM TakoW Xe rpy3onogbeMHOCTU. Hukoraa
He WCMOob3yWTe Tajlb C FPY30MNOABEMHOCTbIO 60/IblLE, YEM FPY30MNOABEMHOCTL KapeTKu.

Hukorpna He bukcupyinTe rpy3 npsiMo K KapeTtke. 'py3 A0/mKeH ObiTb pacnosioXeH NO LEeHTpPY noa Ta-
Nbl0 / KapeTKon.

Mepen nepemelweHnem ybeantechb, YTO rpy3 HageXHO 3adUKCMPOBaH.

Hwnkorga He nogHMManTe rpy3 Ha 60/bLYI0 BbICOTY, YeM Heobxoanmo.

Bcerga cnegynTe yKkasaHUsM B MHCTPYKLUMU.

Bcerga cnegynTe ykasaHUsIM B MHCTPYKLUUU.

He ncnonb3ynTe aneKTPoOKapeTKy B CbIPbIX, 3aAbIMAEHHbBIX WUN NJIOX0 OCBELWEHHbIX NMOMELLEHNNAX.

Bunka gosmkHa BKIOYATLCS B MPaBUIbHO 3a3eMJIEHHYHO po3eTKy. MPOKOHCYNbTUPYMTECh C KBanndu-
LMPOBaHHbIM 3NEKTPUKOM MO BOMPOCY MOAK/TOYEHUS.



TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKHA

Mopenb WRT-2000
ApTUKYnN 107004
py30noAbEMHOCTb, T 1

Asurartenb 220 B, 50 Iy
Macca HeTTO, KI 14

Macca 6pyTTO, KI 15

*MPUMEYMAHME: Cneundukauma [aHHOM MHCTPYKUUM aBnsdetca obuwen uHdopmaumen. [daHHble
TEXHMYECKNE XapaKTEPUCTUKM BblNN aKTyasbHbl HA MOMEHT MU34aHMSA PYKOBOACTBA MO 3KCMayaTauuu.
Komnanma WMH Tool Group octaBnsietr 3a cobom npaBo Ha M3MEHEHME KOHCTPYKUMM U KOMMNJEKTa-
umu.

317-345mm
o (12.48-13.58") —————o
300mm 253
s ] AL

Es

EQ

® = H 4 H

L i 3 A

7

MNMoka3saHHbIE GOMTLI NpeaHa3HaYeHbI
AnA MoHTaxa Tanu. BonTkl noctaBnsaOTCA
BMeCTe C Tanblo, He C KapeTKOM.

PucyHok 1

MOHTAX U PEFYJINPOBKA
(cMm. Puc. 1)

BHUMAHME! NMonpocuTte koro-Hnbyab nomoub Bam 3akpenuTtb KapeTKky Ha 6anke.

=

N

YTo6bl OTperynnpoBaTh WNPUHY KapeTKu, CHUMUTE WMAMHTbI U KOpoH4YaTble ramkm (A) BbiTalwuTte
oba wtndra (G). CHuMuTe wanbel (F) n ctonopHsele konbua (C) co wtndTa.

KapeTka AosmkHa 6bITb CMOHTUPOBaHa B COOTBETCTBUN C YCTAHOBJIEHHbIMN U3MEPEHUAMMWN |

a. Kapetka gomkHa 6biTb ycTaHOBNeHa Ha 6anke c 3a3opom (Mexay 6ankon mn dnaHuem Ko-
neca) MMHMMYM 1,6 MM N MaKCUMYM 3 MM C KaXXAoin CTOpOHbl 6ankn. 3a3op obo3Ha4eH 6y-
KBoM H.

b. KpenéxHbie yronku (D) AomKHbI 6bITb pacnosioXeHbl TakuM obpa3om, yTobbl LEHTPbI OT-
Bepctuii (J) coBnaganu C UeHTpamMu oTBepCcTMi Bawen Ttanu. KpenéxHble yroakmn AOXKHbI
6bITb 0ANHAKOBO yaaneHbl oT 60koBbIX NnactuH (E).

NMPUMEYAHUE: wanbbl Heob6xooMMO nepeMellaTb Napamu, pasMmellas O4MHAKOBOE YMUCO Wwanb ¢
KaXX[oW CTOPOHbI, YTO6blI HE CMECTUTb LEHTPASIbHYIO JIMHUIO KAapeTKU.

Korga wupuHa KapeTku oTperyinpoBaHa, HadeHbTe ocTaBluimecs wakbbl Ha WTndT (0aMHaKoBoe
KOMMYeCcTBO Wanb ¢ Kaxaon CTOPOHbI) C HApPY>XXHOM CTOPOHblI 60KOBOW MAAaCTUHbI. YCTAaHOBUTE KO-
poHYaTble raiky 1 WNAnMHTLl. He neperaHuTe ramkm! 3aTtaHUTE raiky, 3aTEM BbIKPYTUTE Faliku
06bpaTHO Hackonbko Heobxoammo, 4Tobbl ocBO6OAMTL OTBEPCTME AMS WNANHTA. BCTaBbTe WNAMHT
yepes oTBepcTMe WTudTa N 3arHuTe Kpas WanHTa.

[Baxabl noBepbTe 3a30p Mexay bankon u dnaHuem koneca (H) n ecnu Heobxoanmmo, oTperynm-
pywnTe.



CMUCOK OETAJIEA

MoHTa)kHasa cxema: kapeTtka WRT-2000 B c6ope

Ne apTukyn aHrn. o6osHayeHue pycck. o603HaueHune pa3Mmep KO-
BO

1 WRT2000-1 Split Pin WNJMHT @ 4mm 4
2 WRT2000-2 Angle Iron (RH) KpenéxXHblh yronok (npasblii) 1
3 WRT2000-3 Collar CTOMNOPHOE KOJbLO 4
4 WRT2000-4 Pinion LecTtepHs 1
5 WRT2000-5 Flat Key K/IMHOBAas LUMOHKa @ 5x10mm 1
6 WRT2000-6 Angle Iron (LH) KpenéxHbIn yronok (neBbli) 1
7 WRT2000-7 Pinion LecTepHs 1
8 WRT2000-8 Bushing BTY/IKa 7x10xX9mm 1
9 WRT2000-9 Motor Pin WNJUHT ABUraTens 1
10 WRT2000-10 Pin WNANHT @ 5x18mm 2
11 WRT2000-11 Socket Head Cap Screw | kpenéxHbi 60nT M5x10 4
12 WRT2000-12 Motor asBurartenb 1
13 WRT2000-13 Slotted Nut KOpoH4yaTas ravika 4
14 WRT2000-14 Shaft 0oCb 2
15 WRT2000-15 | Washer warba @ 18mm 44
16 WRT2000-16 Side Plate (RH) bokoBas nnactuHa (npaBas) 1
17 WRT2000-17 Seal Washer ynJIoTHUTENbHas wanba 4
18 WRT2000-18 | Snap Ring YyMoOpHOEe KOJbLIO @ 20mm 4
19 WRT2000-19 Bearing NoALNMHNK 60204-2RS 4
20 WRT2000-20 Wheel Koneco 2
21 WRT2000-21 Seal yNJIOTHEHNE 4
22 WRT2000-22 | Snap Ring YyNopHoOe KOoJbLo @ 47mm 8
23 WRT2000-23 Geared Wheel 3ybuyaToe Koneco 2
24 WRT2000-24 Snap Ring yNnoOpHOE KObLO @ 47 1
25 WRT2000-25 Grooved Ball Bearing LApUKOMOALWNMHUK 50204-2RS 1




Neo apTukyn aHrn. o6osHavyeHue pycck. o603HaueHune pasmep KO-
BO
26 WRT2000-26 Side Plate (LH) bokoBas nnactuHa (nesas) 1
27 WRT2000-27 Gear LecTepHs 1
28 WRT2000-28 | Snap Ring YNOpHOe KOJbLo @ 17mm 1
29 WRT2000-29 Grooved Ball Bearing LApUKOMOALWNIMHUK 6200-2RS 1
30 WRT2000-30 Gear Box Kopobka nepegad 1
31 WRT2000-31 Flat Washer naockas wanba @ 6mm 4
32 WRT2000-32 Lock Washer CTOMNOpHas waiba @ 6mm 4
33 WRT2000-33 Socket Head Cap Screw | KpenéxHbin 6011 M6x18 4
34 WRT2000-34 Cable kabenb 8
35 WRT2000-35 Terminal Sleeve nepexoaHuK 2
36 WRT2000-36 Strain Relief KabesbHbIN 3aXUM @ 7mm 1
37 WRT2000-37 | Strain Relief KabeNbHbli 3aX1M @ 8mm 1
38 WRT2000-38 Phillips Pan Head Ma- | BuHT Phillips M3x12 4
chine Screw
39 WRT2000-39 Connecting Box coeauHuTenbHas Kopobka 1
40 WRT2000-40 Clamp Plate KpenéxHas njaacTuHa 3
41 TS-1550021 Flat Washer niaockas wamnba M4 10
42 WRT2000-42 Self-Tap Screw CaMOHape3alLlmnn BUHT M4x16 6
43 WRT2000-43 Electrical Plug BUJIKaA 1
44 WRT2000-44 External Tooth Lock | ctonopHas wanba c 3ybbsamum @ 4mm 1
Washer
45 TS-1532012 Phillips Pan Head Ma- | BuHT Phillips M4x6 1
chine Screw
46 WRT2000-46 Rocker Switch KYJIMCHbIM NepeknyaTteb 1
47 WRT2000-47 Handle Cover KOXYX PYYKH 1
48 WRT2000-48 Capacitor KoHAeHcaTop 1
49 WRT2000-49 Handle Base OCHOBaHMe py4yKu 1
50 WRT2000-50 Strain Relief KabesbHbIN 3aXUM 1
51 WRT2000-51 Pan Head Self-Tap | camoHape3aLWnin BUHT M3.5x20 3
Screw
52 WRT2000-52 Terminal pa3bém 3
53 WRT2000-53 Terminal Sleeve nepexogHuK 3
54 WRT2000-53 Cable Kabenb 1




